ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ДНЕПРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Днепровка
от «__»_____ 202__г.                                                           №______

О внесении изменений в постановление от 02.11.2020 №102-п «Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»
Рассмотрев протест прокуратуры Беляевского района от 31.05.2021г. №07-01-2021, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление от 02.11.2020 №102-п «Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства», (далее- Регламент) следующие изменения:
1.1. Пункт 54 Регламента изложить в новой редакции:

«54. Комиссия, в срок не позднее чем через 7 дней со дня поступления заявления заинтересованного лица о предоставлении выдачи разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, направляет сообщения о проведении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, правообладателям земельных участков, имеющих общие границы с земельным участком, применительно к которому запрашивается данное разрешение, правообладателям объектов капитального строительства, расположенных на земельных участках, имеющих общие границы с земельным участком, применительно к которому запрашивается данное разрешение, и правообладателям помещений, являющихся частью объекта капитального строительства, применительно к которому запрашивается данное разрешение.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.
Настоящее постановление подлежит передаче в уполномоченный орган исполнительной власти Оренбургской области для включения в областной регистр муниципальных нормативных правовых актов.

4.
Разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области в сети Интернет: днепровка56.рф  и газете «Вестник Днепровского сельсовета».

5.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования

Врио главы  муниципального образования
Днепровский сельсовет                                                                       О.С.Кун